
 

 

POSTANOWIENIE NR 322/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łanięta 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Łanięta.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

322/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Łaniętach, 

Łanięta 13a, 99-306 Łanięta: 

 

1. Magdalena Czupryniak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Łanięta 

2. Iwona Lipnowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Łanięta 

3. Magdalena Nowicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowy 

Gołębiew 

4. Lidia Anna Spryszyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Juków 

5. Krzysztof Studziński, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA 

(uzupełnienie składu), zam. Anielin 

6. Małgorzata Szczęsna, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Łanięta 

7. Bartosz Szustowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipie 

8. Dorota Świerczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Franciszków 

9. Konrad Adam Zieliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łanięta 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Suchodębiu, 

Suchodębie 50, 99-306 Łanięta: 

 

1. Elżbieta Krystyna Jóźwiak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Łanięta 

2. Olga Teresa Kędzierska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Kliny 

3. Karolina Kozakowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Łanięta 

4. Anna Agnieszka Kubiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Raciborów 

5. Daria Kubiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Juków 

6. Agnieszka Pietrzak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Witoldów 

7. Paulina Stańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łanięta 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Pomocy Społecznej w Woli Chruścińskiej, Wola 

Chruścińska 4, 99-306 Łanięta: 

 

1. Zofia Baranowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

2. Martyna Weronika Chojnacka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Suchodębie 

3. Agata Michalska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kutno 

4. Renata Sujecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Suchodębie 

5. Lidia Węckowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Rajmundów 

 

 


		2023-09-25T11:47:47+0000




